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 جلب توجه مشتری و ایجاد خاطره ی به یادماندنی باید هدف و روش کار هر کسب و کاری باشد.
 

 صادرات تخم مرغ محدود است

میلیون تن شیرخام تا پایان سال در کشور تولید خووادود شود   11مرغ و  معاون وزیر جهاد با بیان اینکه امسال بیش از یک میلیون تخم

 گفت:صادرات تخم مرغ به صورت محدود انجام می شود. 

دزار رأس گاو شیری در شهرستان نظرآباد  اشوار   11مرتضی رضایی به بازدید خود از بزرگترین مرکز پرورش گاو شیری کشور با حدود 

تن شیر خام بود  و در حال ایجاد ساختار زنجیر  تولید است. وی افوزود:  052تا  022و اظهار کرد: میزان تولید روزانه این مرکز بیش از 

دای لبنی با مشارکت چند دامپرور دیگر است. رضایوی  اندازی کارخانه فرآورد  این مرکز  کارخانه خوراک دام دم دارد  دمچنین در حال را 

در رابطه با بازدید از کارخانه خوراک دان تعاونی مرغداران مرکز  خاطرنشان کرد: این تعاونی متشکل از پرورش ددندگان مرغ تخم گذار 

بندی تخم مورغ  تن خوراک و واحددای بسته 522چندین استان دستند که کارخانه بسیار بزرگ تولید خوراک دان با ظرفیت تولید روزانه 

درصد از کل توخوم مورغ  12تا  8را را  اندازی کرد  اند. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد: این زنجیر  حدود 

شود و کاملا تعاون محور بوود  و نشوان  کشور را تولید می کند و نکته مهم آن این است که این مجموعه به صورت مشارکتی ادار  می

میلیون  11مرغ و  دا در ایجاد زنجیر  نقش اساسی دارند.رضایی پیش بینی کرد: امسال بیش از یک میلیون تخم ددند  آن است که تعاونی

ا تن شیرخام تا پایان سال در کشور تولید خوادد شد.وی با اشار  به میزان تولید محصولات دامی در استان البرز عنوان کرد: استان البرز ب

 وجود وسعت کم  قطب تولید شیر  گوشت مرغ و تخم مرغ کشور است و واحددای بزرگ تولید در این استان مستقر دستند.

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در رابطه به صادرات تخم مرغ گفت: با توجه به کنترل بازار  صادرات توخوم مورغ بوه 

 شود  در حال حاضر صادرات به شدت کادش پیدا کرد  اما مسیر صادراتی باز است و منعی وجود ندارد. صورت محدود انجام می

 

 های کمتر برخوردار تأمین شد اعتبار شیر مدارس در استان
 دای کمتور برخوردار خبر داد. ریزی و توسعه منابع از تأمین اعتبار شیر مدارس در استان معاون برنامه

ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: طبق آنچه از طرف سازمان برنامه و بودجه ابلاغ  علی الهیار ترکمن معاون برنامه

دای کمتر برخوردار مانند ایلام  بوشهر  خراسان جنوبی  خوزستان  سیستان  شد  است  اولویت نخست برای توزیع شیر رایگان به استان

 گرفته است. و بلوچستان  کهگیلویه و بویراحمد و درمزگان تعلق

  

 اندازی مرغداری جدید در مناطق پرخطر زنجان ممنوع شد راه
 مدیرکل دامپزشکی استان زنجان از ممنوعیت صدور مجوز را  اندازی مرغداری جدید در مناطق پرخطر زنجان خبر داد.

محمدباقر حاج کاظمی بابیان اینکه بیماری نیوکاسل در بین پرندگان بسیار شایع است و بسیاری ازپرندگان  به این بویومواری حسواس 

 شوند. دا به این بیماری دچار می دستند  تصریح کرد: در برخی مواقع که دقت دای لازم صورت نمیگیرد مرغ دای موجود در مرغداری

وی بابیان اینکه این بیماری میزبان  دای زیادی دارد و کنترل این بیمار ی راحت نیست ابراز کرد: مرغداران به دلیل نگرانی کوه از ایون 

 کنند. بابت دارند معمولا قرنطینه داخلی وخارجی  و سایر موارد بهداشتی را رعایت می

شود تا این واحد دا دچار بیماری نیوکاسول  دا انجام می مدیرکل دامپزشکی استان زنجان با اشار  اقدامات پیشگیرانه که توسط مرغداری

شود.وی بابیان اینکه دو مرغ داری در استوان  نشود  تصریح کرد: ضدعفونی کردن محیط و واکسیناسیون مرتباً توسط مرغداران انجام می

دا انجوام  دزار قطعه مرغ در این مرغداری74سازی  زنجان در اردیبهشت و خرداد به بیماری نیوکاسل مبتلا شدند  خاطرنشان کرد: معدوم

 دا سرایت نکند. گرفت تا بیماری به سایر پرندگان و مرغداری

دوای  حاج کاظمی با اشار  به وضعیت بیماری نیوکاسل در طیور استان زنجان  ابراز کرد: وضعیت بیماری نیوکاسل در استان مشابه سوال

گذشته بود  و وضعیت عادی است.وی با اشار  به اینکه ویروس این بیماری معمولا در محیط وجود دارد  عنوان کرد: با توجه بوه شورو  

فصل سرما  مرغداران باید حساس بود  و واکسیناسیون  و سایر اقدامات بهداشتی و قرنطینه ای را جدی تر فصول گوذشوتوه انوجوام 

دا و موجواور بوا  دای بومی در روستادای نزدیک به مرغداری ددند.مدیرکل دامپزشکی استان زنجان بابیان اینکه واکسیناسیون در مرغ

شود  تصریح کرد: این طرح تا آخر آبان ما  ادامه دارد.وی با اشار   به اینکه در قسما دایی شهرستان دوای  دای مواصلاتی انجام می را 

دا جزو مناطق پورخوطور  دا این شهرستان ابهر  سلطانیه و زنجان تراکم مرغ داری بالا است  خاطرنشان کرد: به دلیل تراکم بالا مرغداری

 بیماری نیوکاسل دستند.

حاج کاظمی با اشار  به تصمیمات اخذ شد  در کمیسیون صدور مجوزدا  عنوان کرد: در مناطق پرخطر مجوز مرغداری جدید صادر نخوادد 

شد. وی بابیان اینکه فقط در این مناطق مجوز افزایش ظرفیت صادر خوادد شد  بیان کرد: مجوز افزایش ظرفیت نیز تحوت شورایوطوی 

 خاص که امکانات لازم را داشته باشند صادر می شود.

 0088حداکثر  0088حداقل  فسفات 0088حداکثر0088حداقل  مرغ زنده
14407حداکثر11600حداقل مرغ کشتار    1550روس  1350برزیل  ذرت 
 0038نابدانه 0088فول فت  0038-0038کلهر  کنجاله سویا  0088حداکثر  0088حداقل تخم مرغ

 30888 متیونین 00088حداکثر 00888حداقل  بوقلمون کشتار
 0088 لیزین 30888حداکثر30088حداقل  بوقلمون زنده

3150حداکثر3100کاب  حداقل 3250حداکثر3200پلاس حداقل 3350حداکثر 3300راس حداقل  جوجه  


